Guía Pasacables c/
Hoja de Acero Revestida
Descripción
La guía pasacables con núcleo de acero laminado y reves-
timiento de polipropileno combina fuerza, durabilidad y
versatilidad, siendo ideal para instalaciones en entornos
exigentes. El núcleo de acero templado proporciona alta
resistencia a la tracción y estabilidad, asegurando un

Aprobado por: Ana Barbosa 2
CÓDIGO REFERENCIA ⌀
(mm)
LONGITUD
(m)
PESO UNITARIO
(kg)
DIM. EMBALAJE
(mm)
MÚLTIPLO DE
VENTA (ud)
7030421020 GLARA4-20
4
20 0,5 -
1
7030421025 GLARA4-25 25 0,63 -
7030421030 GLARA4-30 30 0,75 -
7030421040 GLARA4-40 40 1 -
7030421050 GLARA4-50 50 1,25 -
7030423040 GLARA6-40
6
40 2,66 570x120x540
7030423050 GLARA6-50 50 3,31 570x120x540
7030423060 GLARA6-60 60 3,96 570x120x540
7030423080 GLARA6-80 80 5,26 570x120x540
7030424060 GLARA10-60
10
60 10,84 1100x150x1080
7030424080 GLARA10-80 80 14,30 1100x150x1080
7030424100 GLARA10-100 100 17,76 1100x150x1080
Información Logística